ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cao, ngày 02 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách cán bộ, công chức trực tiếp Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả giải

quyết TTHC tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa,

một cửa liên thông của UBND xã Đình Cao

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của UBND xã Đình

Cao về việc Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một

cửa, một cửa liên thông của UBND xã.

UBND xã thông báo danh sách công chức trực tiếp Tiếp nhận hồ sơ và Trả

kết quả giải quyết TTHC tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa,

một cửa, một cửa liên thông của UBND xã vào các ngày làm việc (trừ các ngày

nghỉ, nghỉ Lễ, nghỉ Tết theo quy định) như sau:

1. Trưởng bộ phận: Ông Bùi Nhật Sính - Chủ tịch UBND xã

SĐT di động: 0963.335.828

2. Các Công chức:

STT Họ và tên; số điện thoại Chức vụ Quầy ô số

1 Trần Văn Thuần

SĐT: 0915.525.250

Công chức Văn phòng - Thống kê Trả kết quả

2 Phạm Thị Thu Hiên

SĐT: 094.268.3566

Công chức Văn phòng - Thống kê Trả kết quả

3 Nguyễn Thị Phần

SĐT: 0342.381.585

Công chức LĐTBXH xã 01

4 Bùi Thị Uyên

SĐT: 0846.816.222

Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã 02

5 Vũ Thị Thúy

SĐT: 0981.555.715

Công chức Địa chính - Xây dựng 03

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND - UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các đ/c theo danh sách trực;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Bùi Nhật Sính

Bùi Nhật Sính

	bookmark0
	bookmark1

		2021-12-04T14:20:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đình Cao<dinhcao@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-04T14:20:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đình Cao<dinhcao@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!